2

[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

10 ноября  2016 года

       № 9-64
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов Боготольского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Красноярского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие Решения Боготольского районного Совета депутатов:

Решение Боготольского районного Совета депутатов от 25.08.2008 № 42-284 «Об утверждении Порядка проведения опросов населения об удовлетворении деятельностью органов местного самоуправления Боготольского района, желаемых направлениях изменения общественной жизни поселения, вопросам формирования бюджета и качеству предоставляемых муниципальных услуг»;
Решение Боготольского районного Совета депутатов от 26.01.2009 № 47-336 «О проведении публичной независимой экспертизы проектов решений по вопросам бюджетной и налоговой политики»;
Решение Боготольского районного Совета депутатов от 06.05.2009 № 49-357 «О внесении изменений в Решение Боготольского районного Совета депутатов от 26.01.2009 г. № 47-336 «О проведении публичной независимой экспертизы проектов решений по вопросам бюджетной и налоговой политики»;
Решение Боготольского районного Совета депутатов от 10.12.2008 № 46-335-2 «Об утверждении порядка и условий разработки инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Боготольского района»;
Решение Боготольского районного Совета депутатов от 10.12.2008 № 46-335-3 «О порядке рассмотрения и утверждения технических заданий на разработку инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Боготольского района».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам (Председатель - Петрова Н.Б.).
3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Боготольского

Глава

районного Совета депутатов

Боготольского района

______________ Р.Р. Бикбаев

_____________ А.В. Белов